Управление образования Администрации Сысертского городского округа

Муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский сад №29

«Василёк»

МАДОУ №29 «Василек»

ПРИКАЗ № 23/2- ОД

п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

От 23.01.2020 г.

«О проведении самообследования ДОУ»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. №462

«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательных организаций, с

изменениями и дополнениями от14.12.2017 г. приказ № 1218.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую комиссию по проведению самообследования ДОУ в составе:

председатель комиссии Чермянинова Наталья Николаевна -  заведующий ДОУ,

члены: Лютина Светлана Валерьевна -  старший воспитатель

Чернавских Марина Валентиновна -  завхоз.

2. Члены комиссии в пределах своей компетенции:

2.1.Заведующий ДОУ осуществляет общее руководство системой

самообследования образовательной деятельности ДОУ, осуществляет оценку

системы управления организации.

2.2.Старший воспитатель осуществляет оценку образовательной деятельности.

2.3.Завхоз проводит мониторинг материально-технической базы ДОУ.

3. Председателю комиссии разработать и утвердить план проведения

самообследования, не позднее 01.02.2020 г.

4. Провести самообследование МАДОУ №29 «Василек» в период с 02.02.2020 г. по

10.04.2020 г.

5. Результаты самообследования ДОУ комиссия оформляет в виде отчета.

6. Старшему воспитателю Лютиной С.В. разместить отчет на официальном сайте

организации в сети «Интернет» не позднее 20 апреля 2020 г.

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: ___ С.В. Лютина

М.В. Чернавских

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-16T21:34:39+0500